
Zagyvaszántói Önkormányzat 4/2016.(IV.07.) önkormányzati rendelete 

a  személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjakról, 

valamint a gyermekétkeztetés és felnőtt étkeztetés térítési díjairól szóló 

10/2007.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Zagyvaszántó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1)-

(2) bekezdésében, 92/B.§ (1) bekezdés a) pontjában, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§ A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjakról, valamint a gyermek 

étkeztetés és felnőtt étkeztetés térítési díjairól szóló 10/2007.(XII.13.) önkormányzati rendelet az 

5/A. §-sal kiegészül. 

„5/A. § (1) Zagyvaszántó Községi Önkormányzat a hátrányos helyzetű, halmozottan hátrányos 

helyzetű gyermekek számára szünidei étkeztetést biztosít a magasabb szintű jogszabályoknak 

megfelelően. 

(2) A szünidei étkeztetés során, napi egyszeri, déli meleg főétkezést helyben, a Zagyvaszántó 

Önkormányzati Konyha (3031 Zagyvaszántó, Rákóczi F. út 27-29.) étkezőjében, jogosultsági 

naponként 12,00 órától 13,30 óráig vehetik igénybe.  

 

2.§ A rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba.” 

 

 

 

 
Fekete László   dr. Kórós Tímea 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ezen rendelet kihirdetésre került: 2016. április 07. 

 

 

 

dr. Kórós Tímea 

jegyző  

 

 

 


